2021年11月12日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証第一部）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 今 藤 龍 介

（TEL. 06-6451-1790）

（訂正）「2022年３月期 第76期第２四半期決算説明」の

一部訂正に関するお知らせ

 2021年11月10日に開示いたしました「2022年３月期 第76期第２四半期決算説明」において、記載内容の

一部に下記のとおり誤りがございましたので訂正いたします。

 なお、訂正箇所には＿（下線）を付して記載しております。

記

１． 訂正理由

2021年11月10日に開示いたしました「2022年３月期 第76期第２四半期決算説明」において、独立社外役員

の人数に一部誤りがございましたので、訂正いたします。

２． 訂正箇所

22ページ目 ペガサス・サスティナブル・プラン

（訂正前）独立社外役員において、取締役２名、監査役２名を登用。(男性：２名、女性：２名)

（訂正後）独立社外役員において、取締役３名、監査役２名を登用。(男性：３名、女性：２名)

以 上